
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 1 新聞購読料（業界紙：日本教育新聞） 5,400 294,600 資料購入費

4 1 新聞購読料（業界紙：日本経済新聞） 48,000 246,600 資料購入費

4 9 プリンター用インク代 7,938 238,662 資料作成費

5 27 書籍購入費（学校安全資料「生きる力」） 1,100 237,562 資料購入費

5 27
書籍購入費（はじめよう！新しい防災教
育）

1,572 235,990 資料購入費

6 26 プリンター用インク代 8,855 227,135 資料作成費

7 2 市議会報告書印刷費（A３　3,000部） 27,000 200,135 広報費

7 8 佐野市住宅地図代（田沼・葛生） 25,300 174,835 資料購入費

9 18 佐野市住宅地図代（佐野） 22,000 152,835 資料購入費

10 6 市議会報告書印刷費（A４　3,000部） 9,804 143,031 広報費

10 11 A３資料コピー代 960 142,071 資料作成費

10 19 プリンター用インク代 5,702 136,369 資料作成費

10 26 A３資料コピー代 1,600 134,769 資料作成費

11 28 プリンター用インク代 14,259 120,510 資料作成費

12 2 書籍購入費（空き家対策ハンドブック） 2,750 117,760 資料購入費

12 3 書籍購入費（コロナ移住のすすめ） 1,650 116,110 資料購入費

12 3 書籍購入費（官民ですすめる空き家対策） 3,520 112,590 資料購入費

1 17 書籍購入費（必察！認知症ケア） 347 112,243 資料購入費

2 27 プリンター用インク代 10,447 101,796 資料作成費

3 29 書籍購入費（地方自治小六法令和3年版） 4,290 97,506 資料購入費
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300,000 202,494 97,506
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